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Pritomni:
Omluveni:
Udéleni trestii:

OKRESN{ FOTBALOVY SVAZ PELHRIMOV Friedova 1464, 393 01 Pelhfimov DISCIPLINARNI KOMISE

ZAPIS ¢.4 PODZIM 2020 ze dne

02.09.2020

Vaclav Hrkal, Milan Reich

PODZIM 2020/’ Kava Zdené&k - ID 93052296 (Cervené_ Reéice)
rozhodnuti DK: 1 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 46/1, ¢astka: 150 K¢

PODZIM 2020/2

PODZIM 2020/3

PODZIM 2020/4

PODZIM 2020/5

PODZIM 2020/6

PODZIM 2020/7

Ostatni:

Pouceni:

Straka Richard - ID 99060475 (Nova Cerekev)
rozhodnuti DK: 4 SU nepodminéné zakaz Z€ od 02.09.2020, § 45/3, ¢astka

Miadek Ladislav - ID 88021965 (Lukavec)

rozhodnuti DK: 2 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 48/1, &astka
Kolar OldFich - ID 94070109 (Zirovnice)

rozhodnuti DK: 2 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 48/1, &astka
Trzil Zbysek - ID 83120601 (Kosetice)

rozhodnuti DK: 1 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 46/1, éastka
Mraéek Patrik - ID 93100558 (Cejov)

rozhodnuti DK: 3 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 48/3, astka

Vavra Lukas - ID 87061595 (Cervena Recice)
rozhodnuti DK: 1 SU nepodminéné zakaz ZC od 02.09.2020, § 46/1, éastka

Zkratky: zakaz zavodni éinnosti ( zakaz ZC)
zakaz vykonu funkce (zakaz VF)
s.0.- sbérny ucet klubu
Proti rozhodnuti DK se mohou provinilci odvolat dle & 104 a dal$i DR

: 150 Ké

1150 Ké

1150 Ké

1150 Ké

1150 Ké

1150 Ké

2xZK

Uréazka delegované osoby

HNCH

HNCH

Véaclav Hrkal
predseda DK OFS Pelhfimov



